АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  14 декабря  2011 года                     № 42                                      с.Покровка
	Об установлении  размеров должностных окладов работников муниципальных учреждений Покровского муниципального образования

На основании Трудового кодекса Российской Федерации, Решений Совета Покровского муниципального образования  от 27 апреля  2010 г. № 2/65-161 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Покровского муниципального образования», от 30 ноября 2011 г. № 3/7-29 «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений Покровского муниципального образования», в соответствии со ст.30 Устава Покровского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Установить размеры должностных окладов работников муниципальных учреждений Покровского муниципального образования (Приложение).
       2. Признать утратившим силу  постановление администрации Покровского муниципального образования от 16.06.2011 года № 18 «Об установлении размеров должностных окладов (ставок заработной платы) работников муниципальных учреждений Покровского муниципального образования».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2011 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Покровского муниципального
образования, исполняющий полномочия
главы администрации Покровского
муниципального образования                                                               Е.А.Витова
Приложение к постановлению
администрации Покровского

муниципального образования
от  14.12.2011 г. № 42
Размеры должностных окладов
работников муниципальных учреждений

Покровского муниципального образования
	Оклады, руб.
	Разряды по оплате труда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3631
	3647
	3692
	3776
	3947
	4117
	4339
	4549
	4764

	Оклады, руб.
	Разряды по оплате труда

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	4991
	5263
	5535
	5831
	6129
	6363
	6692
	7112
	8513

Глава Покровского муниципального
образования, исполняющий полномочия
главы администрации Покровского
муниципального образования                                                               Е.А.Витова
2